
Uchwała Nr 12/XXXVII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 02 lutego 2010r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej         
w 2009 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 załącznika nr 1 do uchwały                 
Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Boronów, Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej w 2009 roku, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
  
  Przewodniczący 
                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
 /-Roman Czornik-/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                             



                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                               do uchwały Nr  12/XXXVII/2010 

                                                                                                      Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                  z dnia 02 lutego 2010r. 

 
 

 Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 
za rok 2009 

 
Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej w analizowanym roku odbyła 4 posiedzenia, w tym 

uczestniczyła w dwóch wspólnych posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 
  

 W pełnym składzie na posiedzeniach Komisja omawiała : 
- sytuację zdrowotną mieszkańców oraz stopień zaawansowania budowy ośrodka 

zdrowia /przedstawione przez Kierownika NZOZ/ 
 
- cele pomocy społecznej m.in. trudną sytuację schorowanych starszych podopiecznych 

OPS, wymagających całodobowej opieki. 
/Od marca 2009r 1 podopieczna przebywa w Ośrodku Opiekuńczo-Leczniczym druga  
od grudnia w Domu Opieki/. 
 

- przystosowanie budowli użyteczności publicznej do korzystania przez osoby    
niepełnosprawne. 

 
- opracowała wnioski do projektu budżetu gminy na 2010 rok. 
 
Na spotkaniach wspólnych Komisji Rady Gminy analizowano  sprawozdanie GOPS oraz 
Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za 2008 rok, a na drugim posiedzeniu   
omawiano projekt do budżetu na 2010 rok.  
 

Ponadto wśród radnych zorganizowano pomoc finansową  
           dla pogorzelców / pieniądze wpłacono na konto poszkodowanych /. 

 
Dziękujemy za udział i pracę w posiedzeniach komisji Przewodniczącemu Rady, Wójtowi 
Gminy , Kierownikowi Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej oraz pielęgniarce – higienistce szkolnej NZOZ  za współpracę                   
i zaangażowanie. 
 
                 Skład Komisji : Irena Czernecka 
                   Gabriela Świerc 
                    Aniela Frania 
 

 
 


	Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej

